.(§^rvcar colatina

orícto sarueaR No 746/2023

Colatina, 24 de Julho de 2O23

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAÍI'IARA MUNICIPAL DE COLATINA
FELIPPE TEDINHA

Referência: OFiCtO CMC N'285/2023 e TND|CAÇÃO N"741t2023
Assunto: Solicitação.

Em atenção a INDICAÇÃO N'741/2023, de iniciativa da nobre Vereadora Kecia Nascimento
Bassetti Gregorio, protocolizado nesta autarquia sob o no 269.617, solicitando limpeza no

Parquinho do Bairro Parque dos Jacarandás, em Colatina/ES.

Sirvo-me do presente para informar que a solicitação foi atendida (segue em anexo relatório
fotográfico).

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

Ater,-,,,-zC-
OLINDO ANTÔNIO DEMONER

Diretor de Operações do SANEÁR

Rua Benjamin costa,lo5 * Bairro Marista - colatina/ES - cEp 29707-13c^

Telefax: (27) 21O2-43OO lOAOO2839733 - E-mail: sa nea r@sa near.es.gov.br

L

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

.(Êar-.o^ ãU;i:;";
Contrato de Prestação de Serviço n'.01012020 firmado entre o Serviço Colatinense de Saneam. Amb
SANEAR (Contratante) e a empresa Urbanorte - Urbaniz. e Saneam. do Norte Ltda. (Contratada)

Solicitação para roçada - Carlos Germano Naumann

269.617 (,l0 05 23) - Câmara Municipal de ColaÍina3722.3444

Ind. 741 123 -Yef KéciaN Bassetti Gregório

Área do Playgrond - SANEAR (URBANORTE) - Executada em 03 e 04 07 23

EI

PaisagíSt NEAR - CFT A 721.249.1 17.91

*sÉ
l- ,r

I

I

..,]il

ryIN
r

i

I
c

A
7t

!

'. .i§ t tTTlFlrr T ilHrr
B

*rii'
!

"Á* ,-A

ü

,:;ll't.ll ,,r,. , r't.i,l
4 de jul de 202312:06:05l

2s RUd Diãs Gomes (Rua Sere)1
Carlos GeÍmano Naumannl

Colsr'nâl
Fsôirrrô Sanrol

H
.lr.

1

3 derü1. dê 2023 15i46:36
{40 R!â Íigê Guhâíãês

Ayíton Sênna
Colatlna

3 dê lul, dê 202319*9149
,11 Rúa Guerino Menegãti

Ayrton Senna
Colâtrna

É§orítô Sânto

José Maria Lopes - Tec. Agrícola e

Col.,l0 07 23

Santô

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.